令和３年９月吉日

関係中学校長 様

安城学園高等学校

校 長 関 神一

部活動体験のご案内

 初秋の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今年度の第１回学校見学会では、コロナウイルス感染症罹患者が過去最多の日々が続き、実施すれば多

大なご迷惑をおかけする事態になりかねないと判断し、急遽中止の決断をしました。参加を予定されてい

ました生徒の皆様、保護者の皆様をはじめ、ご指導していただいた中学校の先生方に多大なご迷惑をおか

けしましたことを深くお詫び申し上げます。

第１回学校見学会で部活動体験を楽しみにされていました生徒の皆様、保護者の皆様のために、下記の

ように部活動体験を実施したいと思います。

先生方にはお手数をお掛けしますが、生徒の皆様へご案内していただけますよう、お願い申し上げます。

但し、コロナウイルス感染症拡大状況又は気象状況によって、参加される生徒の皆様、保護者の皆様の

安全面を第一に考え、急遽中止になる場合があるかも知れません。その際には、実施日前日午前中までに

本校ホームページにてお知らせしますので、確認して参加していただけますよう、あわせてご案内下さい。

記

１．日 時  第１回部活動体験：１０月 ２日（土）９：００～１２：００

    第２回部活動体験：１０月 ９日（土）９：００～１２：００

          ＊陸上競技と女子サッカーのみ１２：３０～１５：３０

       第３回部活動体験：１０月１６日（土）９：００～１２：００

２．会 場  安城学園高等学校 ＊本校正門及び体育館パーキングに９時に集合して下さい。

※ 家庭で検温し、マスクを着用してご参加下さい。

         ※ 熱中症対策のため、水分補給の準備をして下さい。

          ※ 制服または、ジャージでの参加も可能です。

３．実施部活動 ＊別紙一覧表をご覧ください。

以上、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます

                       担  当：教頭・総務部長 畑中 美幸

電話番号：０５６６－７６－５１０５